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1.57
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1.77
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2.04
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2.27
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1.69

2.00
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1.52
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(0.80)

(0.80)
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1.61
(0.71)
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(0.88)

(0.88)
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(0.49)

1.69
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(1.00)

1.79
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水

S646-1 S646-2
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642-2 643-1
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59.5
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7.5
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50403020100
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24
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22
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(既設舗装構成)

表層：再生密粒度As20F t=5㎝

路盤：再生砕石(RC-40) t=25㎝

記 号 名 称

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(幹 線) 延 長 (m)

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(枝 線) 延 長 (m)

1

2

3.00‰
200

75.00m

3.00‰
150

75.00m

実施路線

将来計画路線

既設路線

組立0号マンホール

組立1号マンホール

組立2号マンホール

小型マンホール

汚 水 桝

水 道 管

ＮＴＴケーブル

電力ケーブル

ガ ス

架 空 線

台所・風呂・便所K B T

凡 例

標 準 横 断 図（4）

縦 断 図 （4）

平 面 図 （4）

-0.533 +0.665 -0.482 3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

S646-1+5.0

埋設表示シート(Ｗ＝15ｃｍ)

埋戻し材(ＲＣ－40)

基礎材 (ＲＣ－40)

基礎砕石(ＲＣ－40)

位 置 図

計画汚水管ＰＲＰφ200

上水道ＤＩＰ100

ガス管(200)

3.0 ‰

3.0 ‰

縮 尺 1/200

As

DL=0.000

ＧＨ＝1.62

ＦＨ＝ -0.825

縮 尺 縦 1/200
横 1/1000

縮 尺 1/1000

勾 配

地盤高

土被り

管底高

掘削深

単距離

測 点

DL=-6.00

0.00

5.00

1/1000

1/
20

0

S6
46

-1
1.

59

追加距離 0.
00

S646-
1 組立0号マンホール深=2.40

0m

0.
00

S6
46

-2
1.

71
21
.0

0
21

.0
0

64
6-

1
1.

71
27
.0

0
6.
00

S646-
2 組立1号マンホール深=2.60

3m

646-1
組立1号マンホール深=4.18

6m

2.
20

-0
.8

10
2.
50

3

2.
38

2.
40

-0
.8

73
-0

.8
93

2.
68

6
2.
70

6

2.
42

-0
.9

11
-2

.4
76

2.
72
4

副管φ150 h=2.4
37m(6

45)

-5.00

副管φ150 h=2.0
14m(7

34)

管上副管φ150 h=1.5
65m(S

646)

Ｎ

簡易土留H=3.0m

下水道用リブ付硬質塩化ビニル管 K-13

開削工法

平面図・縦断図・標準横断図(4)

図示

石巻市大街道北二丁目ほか１字 地内

建設
補佐 課長

位置

図番石 巻 市

箇 所

図 名

工 事 名

縮 尺

西流下２号門脇２号準幹線築造工事

係長

令和７年度 石巻市公共下水道事業

路 線 番 号

門脇処理分区

設計者

ガス管 GL-1.
2m

+2
0.

45

ガス管 GL-1.
2m

+2
.6

3

+0.0 +5.7 +8.3

S646

200

-0.039 m

塩ビ
645

200

-2.476 m

VP
646

200

-2.456 m

VP
643

200

-0.475 m

PRP
644

200

-0.462 m

PRP
734

200
3.0 ‰
27.00 m

PRP

S646

3.0 ‰

200
3.0 ‰
27.00 m

PRP

S646

200
VP

643

200
VP

646

21.0 6.0

大街道16右9

四番谷地支線9東1北1
大街道16右9右B1四番谷地支線9東1北2

大街道16右9右B2

固.3
H=1.542

G

G
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K

B

T

K
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T
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T

K
B

T

K

B

T

K

B

T
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B

T
K

B

排

水

水

水

水

水

F

Ｍ

仕

排

排

排
Ｍ

排
Ｍ

1.45

1.60

1.57

1.74

1.62

1.44

1.71

1.75

1.77

1.78

2.04

2.07

2.27

1.52

1.50
(0.80)

(0.80)

1.51

1.50

1.61
(0.71)

(0.81)

1.64
(0.88)

(0.88)

1.68

(0.49)

1.69
(0.31)

水

12.5
39.0 47.0

642-2
643-1

S646-2-1

23.0

646-1
S646-1

S646-2
21.0 6.0

5.0

17.0

19.0

644-4

644-5

644-4-1

70
.5

MP200KPY

100

0.85

0.40

Ｈ20Ｂ－3

Ｔ.Ｐ. ＝2.06ｍ
Ｄｅｐ.＝10.45ｍ

1.22

Ｎ 値
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四番谷地

南谷地

貞山三丁目

貞山一丁目

五番谷地

国 道 398 号
2.2

八幡神社

1.9

グラウンド

石巻女子高等学校

1.9

1.6

1.9

1.2

S646

ＧＬ－0.7ｍ

10
0

20
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0

1400
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00

1735 950 4065

460 2210 4540 460

S=1:10000

補助工区

表層：再生密粒度As13 t=3㎝

路盤：再生砕石(RC-40) t=27㎝

(仮復旧)
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記 号 名 称

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(幹 線) 延 長 (m)

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(枝 線) 延 長 (m)

1

2

3.00‰
200

75.00m

3.00‰
150

75.00m

実施路線

将来計画路線

既設路線

組立0号マンホール

組立1号マンホール

組立2号マンホール

小型マンホール

汚 水 桝

水 道 管

ＮＴＴケーブル

電力ケーブル

ガ ス

架 空 線

台所・風呂・便所K B T

位 置 図

凡 例

標 準 横 断 図（5）

縦 断 図 （5）

平 面 図 （5）

+0.822 +0.841 +0.874

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

-0.283

+0.874

開削工法

下水道用リブ付硬質塩化ビニル管 K-13

簡易土留H=2.5m

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

4.0

Ｓ646-2-1+5.0

埋戻し材(ＲＣ－40)

基礎材 (ＲＣ－40)

基礎砕石(ＲＣ－40)

埋設表示シート(Ｗ＝15ｃｍ)

ガス管(200)

上水道ＶＰ100

計画管渠ＰＲＰφ2003.0 ‰

S=1:10000

縮 尺 1/200

As

DL=0.000

0.505

ＧＨ＝1.80

ＦＨ＝

縮 尺
縦 1/200
横 1/1000

縮 尺 1/1000

勾 配

地盤高

土被り

管底高

掘削深

単距離

測 点

DL=-8.00

0.00

5.00

1/1000

1/
20

0

追加距離

-5.00

-1
1.

79
0.

00
0.

00

S646-
2-1 組立0号マンホール深=1.27

0m

646-2
3号マンホール深=4.507

m

64
6-

2
1.

84
23

.0
0

23
.0

0

1.
07

0.
52
0

1.
37

3

1.
19

0.
45

1
-2

.6
67

1.
49

2

S6
46

-2

開削工法

下水道用リブ付硬質塩化ビニル管 K-13

簡易土留H=1.5m

内副管φ150
h=3.1

18m(S6
46-2)

副管φ150
h=2.3

44m(7
33)

内副管φ150
h=2.3

15m(A
646-2)

-1
1.
84

0.
00

0.
00

64
6-

2
1.

84
4.

00
4.

00

A646-
2-1 組立0号マンホール深=2.180

m

1.
98

-0
.3

40
2.
28

3

1.
99

-0
.3

52
-2

.6
67

2.
29

5

A6
46

-2

646-2
3号マンホール深=4.507

m

内副管φ150
h=3.1

18m(S
646-2)

副管φ150
h=2.34

4m(73
3)

内副管φ150
h=2.3

15m(A
646-2)

Ｎ

平面図・縦断図・標準横断図(5)

図示

石巻市大街道北二丁目ほか１字 地内

建設
補佐 課長

位置

図番石 巻 市

箇 所

図 名

工 事 名

縮 尺

西流下２号門脇２号準幹線築造工事

令和７年度 石巻市公共下水道事業

路 線 番 号

門脇処理分区

設計者

+0.0 +10.8 +0.0

+0.0

+0.0

S646
-2

3.0 ‰

200
3.0 ‰
23.00 m

PRP
S646
-2

200

-2.617 m

VP
646

200

-2.667 m

VP
646

200

-0.352 m

PRP

200

-0.323 m

PRP
733

A646
-2

200
3.0 ‰
4.00 m

PRP

200

-2.667 m

VP
646

200

-2.617 m

VP
646

A646
-2

200

+0.451 m

PRP

200

-0.323 m

PRP
733
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-2

A646
-2

200
3.0 ‰
23.00 m

PRP
S646
-2 200

PRP

3.0 ‰
4.00 m

A646
-2

200
VP

646

23.0

3.0 ‰

4.0

四番谷地支線8
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浄
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B

水

水

F

排 Ｍ 排
Ｍ 排

Ｍ

1.77
1.78

2.27

1.84 1.92

2.04

1.99
2.12

1.84

(0.49)

1.69
(0.31)

(1.00)

1.79
(1.00)

1.83
(0.81)

(0.81)

1.86

47.0
646-1

646-2

23.0Ｓ646-2-1
Ａ646-2-1

7.5

733-3

62
.0

70
.5

Ｈ20Ｂ－3
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0.85

0.40

1.22

Ｎ 値
20100 4030 50

8

24

13

16
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24
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22

7.50

1210.45

四番谷地

南谷地

貞山三丁目

貞山一丁目

五番谷地

2.2

八幡神社

1.9

グラウンド

石巻女子高等学校

1.9

1.9

1.2

国 道 398 号

1.6

S646
-2

A646
-2

10
0

10
0

ＧＬ－0.7ｍ

11
00

1400

1765 950 5405

460 2240 5880 460

係長

(既設舗装構成)
表層：再生密粒度As20F t=5㎝

路盤：再生砕石(RC-40) t=25㎝

表層：再生密粒度As13 t=3㎝

路盤：再生砕石(RC-40) t=27㎝

(仮復旧)

20
6

補助工区
補助工区
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記 号 名 称

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(幹 線) 延 長 (m)

番 号 勾 配 (‰)
管 路 形 状 (mm)

(枝 線) 延 長 (m)

1

2

3.00‰
200

75.00m

3.00‰
150

75.00m

実施路線

将来計画路線

既設路線

組立0号マンホール

組立1号マンホール

組立2号マンホール

小型マンホール

汚 水 桝

水 道 管

ＮＴＴケーブル

電力ケーブル

ガ ス

架 空 線

台所・風呂・便所K B T

位 置 図

凡 例

標 準 横 断 図（6）

縦 断 図 （6）

平 面 図 （6）

-0.203 +0.776 +0.699 +0.708 +0.689 -0.466-0.466

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

3.0 ‰

Ａ650-1+20.0

埋設表示シート(Ｗ＝15ｃｍ)埋戻し材(ＲＣ－40)

基礎材 (ＲＣ－40)

基礎砕石(ＲＣ－40) 計画汚水管ＰＲＰφ200

ガス管(200)

上水道ＶＰ100

3.0 ‰

3.0 ‰

3.
0

‰

3.
0

‰

S=1:10000

縮 尺 1/200

As

DL=0.000

ＧＨ＝1.68

0.330ＦＨ＝

縮 尺 縦 1/200
横 1/1000

縮 尺 1/1000

勾 配

地盤高

土被り

管底高

掘削深

単距離

測 点

DL=-8.00

0.00

5.00

1/1000

1/
20

0

追加距離

Ｎ

-5.00

S6
50

-1
1.

92
0.

00
0.

00

S650-1
組立1号マンホール深=2.18

0m
65

0-
1

1.
66

30
.0
0

30
.0

0

A6
50

-1
1.

68
0.

00
0.

00

65
0-

1
1.

66
31

.0
0

31
.0

0

650-1
組立1号マンホール深=4.52

6m

A650-1
組立0号マンホール深=1.29

0m

1.
98

-0
.2

60
2.
28

3

1.
81

-0
.3

50
-2

.8
66

2.
11

3

1.
09

0.
39
0

1.
39

3

1.
16

0.
29

7
-2

.8
66

1.
46

6

開削工法

下水道用リブ付硬質塩化ビニル管 K-13

簡易土留H=2.5m

下水道用リブ付硬質塩化ビニル管 K-13

簡易土留H=1.5m

管上副管φ150 h=3.1
63m(A

650)

内副管φ100 h=2.4
00m(6

50)

管上副管φ150 h=2.5
16m(S

650)

650-1
組立1号マンホール深=4.52

6m

管上副管φ150 h=3.1
63m(A

650)

管上副管φ150 h=2.5
16m(S

650)

平面図・縦断図・標準横断図(6)

図示

石巻市大街道北二丁目ほか１字 地内

建設
補佐 課長

位置

図番石 巻 市

箇 所

図 名

工 事 名

縮 尺

西流下２号門脇２号準幹線築造工事

令和７年度 石巻市公共下水道事業

路 線 番 号

門脇処理分区

設計者

+0.0 +4.8 +0.0 +13.4 +22.6 +0.0+0.0

30.0 31.0

S650 A650

200

-0.009 m

塩ビ
649

200
3.0 ‰
30.00 m

PRP
200
3.0 ‰
31.00 m

PRP

200

-2.866 m

VP
650

200

-2.846 m

VP
646

200

-0.300 m

塩ビ
B650

200

+0.297 m

PRP
A650

200

-2.866 m

VP
650

200

-2.846 m

VP
646

200

-0.300 m

塩ビ
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令和７年度 石巻市公共下水道事業
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設計者
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NO.652-1 両到達立坑構造図
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令和７年度 石巻市公共下水道事業

西流下２号門脇２号準幹線築造工事

石巻市大街道北二丁目ほか１字 地内
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推進管断面図

本管(VUφ150)

間詰めモルタル

鋼製さや管(φ250)

取付管推進工平面図

取付管推進工断面図

取付管推進工 標準図

本管 RVPφ200mm

EL3

マンホール接合箇所 標準断面図

マ
ン

ホ
ー
ル

埋戻し(モルタル及び砂)

EL2

立坑基礎

簡易立坑

間詰めモルタル

公共ます(φ200)

簡易立坑

EL3

本管 VPφ200mm

※ 立坑使用部材は、軽量鋼矢板工法と同じとする。

数量表

石巻市大街道北二丁目ほか１字 地内

建設
係長 補佐 課長

位置

図番石 巻 市

箇 所

図 名

工 事 名

縮 尺

西流下２号門脇２号準幹線築造工事

令和７年度 石巻市公共下水道事業

路 線 番 号

設計者

646 650643

図示

取付管推進工 標準図

S=1/10

150

250

(EL1)

DL=0.000

鋼製さや管φ250

10‰以上、70‰以下

S=1/50

軽量鋼矢板

鋼製さや管φ250

上水道管VPφ300

ガス管φ200

ガス管φ200

GL2

軽量鋼矢板
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【参考図】
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さや管推進工法
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t = 2 c m

t = 2 c m t = 2 c m
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組立0号平面図

Ａ－Ａ断面 Ｂ－Ｂ断面

組立0号マンホール 組立1号マンホール

Ａ－Ａ断面 Ｂ－Ｂ断面

組立1号平面図

組立マンホール構造図
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Ａ
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調整リング

調整金具

無収縮モルタル

蓋お よび受枠 （Ｔ - 2 5 o r Ｔ - 1 4）
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ステップ
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B B B B

A

A

蓋お よび受枠 （Ｔ - 2 5 o r Ｔ - 1 4）

基 礎砕石（ク ラッシ ャー ランＲＣ - 4 0）

ﾏ ﾝ ﾎ ｰﾙ用可とう継手

調整金具 無収縮モルタル

調 整 ﾘ ﾝ ｸ ﾞ

斜壁

直壁

く体ﾌ ﾞ ﾛｯ ｸ

底版

上塗り ﾓ ﾙ ﾀ ﾙ（ 1 : 2 )

蓋およ び 受 枠 （ Ｔ - 2 5 o r Ｔ - 1 4 ）
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縮 尺

設計者
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※ t:パネル厚
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図 名

縮 尺

設計者
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立上り管（φ200）

（標準）

仮止ｷｬｯﾌﾟ

塩ビ製ミカゲ（200） 鋳鉄製防護ふた（200）
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（必要に応じて計上）

立上り管（φ200）

（乗入れ箇所等）

ます標準設置図
S=1/10

ドロップタイプ

樹脂製ます蓋 鋳鉄製防護蓋（Ｔ-8）

内ふた

ストレートタイプ
100×100-200100×100-200

取付管標準図（ﾏﾝﾎｰﾙ部）

仮止ｷｬｯﾌﾟ
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0

ますおよび取付管標準図

箇所

図名

縮尺

設計者

位置

石巻市 図番

建設
係長 補佐 課長

図 示

工事名

ますおよび取付管標準図

【参考図】
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令和７年度 石巻市公共下水道事業

地下埋設物

75°（60°，45°）自在曲管

砕石防護シート

リブ管用90°支管
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10‰以上

10‰以上

リブ管用90°支管

ｺﾞﾑ輪形片受け直管
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官
民
境
界

官
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境
界
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取付管布設長 取付管布設長
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マンホール可とう継手

インバート等による調整
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